
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2698

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958112 122533
9

Волуйкевич Інна Стефанівна 110631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034168 Середня освіта 
(Географія)

145,600

2 13000880 122533
9

Каричорт Тетяна Романівна 110624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022938 Середня освіта 
(Географія)

144,200

3 13026574 122533
9

Куриляк Соломія Анатоліївна 110635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065535 Середня освіта 
(Географія)

153,000

1



4 12960387 122533
9

Макарчук Юрій Анатолійович 110630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056453 Середня освіта 
(Географія)

156,800

5 12938369 122533
9

Петрик Арсентій Володимирович 142462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051839 Середня освіта 
(Географія)

147,600

6 12902027 122533
9

Половчак Ірина Романівна 110615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044546 Середня освіта 
(Географія)

140,800

7 13022154 122533
9

Сороківська Вікторія Тарасівна 110627 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065628 Середня освіта 
(Географія)

142,200

8 13056036 122533
9

Хомин Андрій Юрійович 142786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073612 Середня освіта 
(Географія)

136,000

9 12957137 122533
9

Хрол Павло Володимирович 142790 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048835 Середня освіта 
(Географія)

150,200

10 12968436 122533
9

Чорна Марія Іванівна 110625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072946 Середня освіта 
(Географія)

140,000

11 13018720 122533
9

Шелуха Олександр Сергійович 117793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062711 Середня освіта 
(Географія)

152,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887888 119099
1

Лесів Сергій Іванович 117777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002786 Прикладна 
екологія

156,000

2 12734752 119099
1

Попик Олександра Олександрівна 130481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025311 Прикладна 
екологія

148,800

3 12994013 119099
1

Семеряк Олександр Ростиславович 117803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033585 Прикладна 
екологія

146,600

3



4 12926656 119099
1

Таратута Єгор Вадимович 110591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045066 Прикладна 
екологія

157,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885456 113685
6

Васів Діана Богданівна 117778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027609 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

164,800

5



2 12971384 113685
6

Загуровський Богдан Петрович 117796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047938 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

153,400

3 12919854 113685
6

Оверко Марія-Вікторія Іванівна 117798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019801 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

151,000

4 12851368 113685
6

Олєшко Яна Олександрівна 145445 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076757 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

150,200

5 12837327 113685
6

Терещенко Владислав Віталійович 110603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048645 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

144,600

6 12880587 113685
6

Ференці Марія Михайлівна 117808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033471 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

149,600

6



7 12941679 113685
6

Хоміцький Маркіян Владиславович 110598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045308 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

157,400

8 12965735 113685
6

Шаповал Владислав Сергійович 110600 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041923 Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

150,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12991884 125659
7

Біленька Лілія Іванівна 110629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055068 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

141,400

8



2 12867815 125659
7

Віхоть Юрій Олександрович 117786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043355 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

155,400

3 13003697 125659
7

Гальчук Богдан Степанович 110622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065442 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

142,200

4 12940935 125659
7

Кобрин Мар`яна-Галина Любомирівна 117776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060362 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

164,600

5 12824629 125659
7

Кондрацький Сергій Васильович 110616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042074 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

136,200

6 13001661 125659
7

Лажовська Оксана Андріївна 110633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054977 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

157,400

7 12902012 125659
7

Тимчак Роман Васильович 110604 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027433 Урбаністика, 
міське 
планування і 
сталий 
просторовий 
розвиток

130,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12881908 113160
9

Герман Андрій Вікторович 117804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009205 Географія 160,400

2 12943605 113160
9

Грущик Данило Романович 117781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051148 Географія 176,600

3 12807935 113160
9

Данильчук Денис Сергійович 117787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008071 Географія 165,800

10



4 12944802 113160
9

Демидюк Максим Володимирович 117797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010182 Географія 150,800

5 12957473 113160
9

Кваша Юлія Павлівна 117789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008160 Географія 149,800

6 12969581 113160
9

Клеба Людмила Анатоліївна 117792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045193 Географія 149,400

7 12976634 113160
9

Малець Олена Богданівна 117806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009151 Географія 149,200

8 12953120 113160
9

Наконечний Северин Мирославович 117802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013855 Географія 156,600

9 13019043 113160
9

Хамиць Надія Андріївна 117788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080133 Географія 147,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12916607 123985
5

Панькевич Ірина Ігорівна 110576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060554 Харчові 
технології

155,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12949876 120468
9

Ковтун Арсеній Олегович 110579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056855 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,400

2 12915890 120468
9

Місько Марія Ігорівна 110592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087841 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12886923 122245
6

Гамалій Максим Романович 110555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062109 Готельно-
ресторанна 
справа

168,200

2 13040217 122245
6

Гузій Артур Олегович 142838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079241 Готельно-
ресторанна 
справа

153,400

14



3 12913152 122245
6

Дубець Максим Васильович 110536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082286 Готельно-
ресторанна 
справа

158,200

4 12886791 122245
6

Нечипуренко Ксенія Миколаївна 110529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022184 Готельно-
ресторанна 
справа

174,600

5 12821770 122245
6

Райта Василина Романівна 110504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071856 Готельно-
ресторанна 
справа

178,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13023376 119122
3

Березович Христина Романівна 024415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069813 Міжнародний 
туризм

173,800

2 13007653 119122
3

Льода Юліан Михайлович 142816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030526 Міжнародний 
туризм

163,600

3 12898961 119122
3

Петрук Василь Русланович 110507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043217 Міжнародний 
туризм

165,600

16



4 13006539 119122
3

Скочеляс Віталій Богданович 142898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030536 Міжнародний 
туризм

167,000

5 12890050 119122
3

Черемісський Віталій Мирославович 110514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081385 Міжнародний 
туризм

165,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2698

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12880805 120343
7

Загорська Ірина Едуардівна 110508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027894 Туристична 
діяльність

156,000

2 13004508 120343
7

Майовець Мирослава Іванівна 093030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077189 Туристична 
діяльність

159,000

3 12917840 120343
7

Попович Тарас Богданович 110522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045501 Туристична 
діяльність

164,400

18



4 13022751 120343
7

Потюк Андрій Ігорович 142812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030500 Туристична 
діяльність

156,600

5 12943272 120343
7

Старинський Владислав Олександрович 142810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062518 Туристична 
діяльність

157,000

19


